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Część I. PRZEGLĄD OGÓLNY

A. HANDEL ZAGRANICZNY POLSKI W LATACH 1946—1978

1. Obroty handlu zagranicznego [ceny bieżące] (1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952,
1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966,
1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978) 2

2. Obroty handlu zagranicznego na l mieszkańca [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976,
1977, 1978) 5

3. Dynamika i wskaźniki cen obrotów handlu zagranicznego [ceny stałe] (1960, 1970, 1971,
J972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978)

4. Import według grup gałęzi i grup krajów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977,
1978) ' 6

5. Eksport według grup gałęzi i grup krajów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977,
1978) 8

6. Dynamika importu i eksportu według grup gałęzi i grup krajów [ceny bieżące] (1970,
1975, 1977, 1978) 10

7. Struktura importu według grup gałęzi [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) 13
8. Struktura eksportu według grup gałęzi [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977,

1978) 14
9. Obroty handlu zagranicznego według grup krajów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975,

1976, 1977, 1978) 15
10. Import według grup towarów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) . . 16
11. Eksport według grup towarów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) . . 18
12. Import według krajów zakupu [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) . . 20
13. Eksport według krajów sprzedaży [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) 23
14. Import ważniejszych towarów (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) 26
15. Eksport ważniejszych towarów (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) 34
16. Stosunek eksportu do produkcji niektórych towarów (1960, 1970, 1975, 1976, 1977,

1978) 42
17. Stosunek importu do zużycia niektórych towarów (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) 43
18. Import według działów towarowych nomenklatury RWPG [ceny bieżące] (1975, 1976,

1977, 1978) 44
19. Eksport według działów towarowych nomenklatury RWPG [ceny bieżące] (1975, 1976,

1977, 1978) , 45
20. Import według towarów nomenklatury SITC [ceny bieżące] (1975, 1976, 1977, 1978) 46
21. Eksport według towarów nomenklatury SITC [ceny bieżące] (1975, 1976, 1977, 1978) 47
22. Międzynarodowe Targi Poznańskie (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979) . . 48
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B. PORÓWNANIA MIĘDZYNARODOWE

23. Światowy handel zagraniczny [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) . . 49
24. Średnie roczne tempo wzrostu importu i eksportu światowego [ceny bieżące] (1961—1965,

1966—1970, 1971—1975, 1976—1978) 50
25. Wskaźniki cen handlu zagranicznego niektórych krajów [ceny bieżące] (1970, 1975,

1976, 1977) 51
26. Import niektórych krajów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) . . . 52
27. Eksport niektórych krajów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978) . . . 53
28. Import na l mieszkańca w niektórych krajach [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976,

1977, 1978) 54
29. Eksport na l mieszkańca w niektórych krajach [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976,

1977, 1978) 55
30. Udział Polski w imporcie i eksporcie niektórych krajów [ceny bieżące] (1960, 1970,

1975, 1976, 1977) 56
31. Import krajów RWPG według grup towarów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976,

1977, 1978) 57
32. Eksport krajów RWPG według grup towarów [ceny bieżące] ((960, 1970, 1975, 1976,

1977, 1978) 58
33. Struktura importu niektórych krajów według grup towarów nomenklatury SITC [ceny

bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977) 59
34. Struktura eksportu niektórych krajów według grup towarów nomenklatury SITC [ceny

bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977) 61
35. Import krajów RWPG według grup krajów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977,

1978) ' 63
36. Eksport krajów RWPG według grup krajów [ceny bieżące] (1960, 1970, 1975, 1976,

1977, 1978) 64
37. Struktura importu niektórych krajów kapitalistycznych według grup krajów [ceny bieżące]

(1960, 1970, 1975, 1976, 1977) 65
38. Struktura eksportu niektórych krajów kapitalistycznych według grup krajów [ceny bie-

żące] (1960, 1970, 1975, 1976, 1977) 67
39. Światowy eksport ważniejszych towarów według głównych krajów eksporterów (1960,

1970, 1975, 1976, 1977) 69

Część D. HANDEL ZAGRANICZNY POLSKI
W LATACH 1977 i 1978

Tabl.
l (40). Import i eksport towarów z wymienieniem krajów zakupu i sprzedaży (1977, 1978) 76

PALIWA I ENERGIA 76
Węgiel i brykiety 76
Paliwa oraz przetwory paliw 76
Energia elektryczna i cieplna 77
WYROBY PRZEMYSŁU METALURGICZNEGO 77
Wyroby hutnictwa żelaza 77
Wyroby przemysłu metali nieżelaznych 79
WYROBY PRZEMYSŁU ELEKTROMASZYNOWEGO 81
Wyroby przemysłu metalowego - 81
Maszyny i urządzenia 85
Wyroby przemysłu precyzyjnego 93
Środki transportu 95
Wyroby przemysłu elektrotechnicznego i elektronicznego 100
Urządzenia i materiały kompletnych obiektów przemysłowych 104
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WYROBY PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO 106

Wyroby przemysłu chemicznego 106
\

WYROBY PRZEMYSŁU MINERALNEGO 115

Materiały budowlane 115
Wyroby ze szkła U 7
Wyroby z ceramiki szlachetnej ,. 119

WYROBY PRZEMYSŁU DRZEWNO-PAPJERNICZEGO 119

Wyroby przemysłu drzewnego 119
Wyroby przemysłu papierniczego '. 121

-
WYROBY PRZEMYSŁU LEKKIEGO 122

Wyroby przemysłu włókienniczego 122
Wyroby przemysłu odzieżowego 126
Wyroby przemysłu skórzanego 127

WYROBY PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO 128

Wyroby przemysłu spożywczego 128

WYROBY POZOSTAŁYCH GAŁĘZI PRZEMYSŁU 135

Pasze przemysłowe i produkty utylizacyjne '. . . 135
Wyroby poligraficzne 135
Wyroby przemysłowe pozostałe 136

PRODUKTY ROLNICTWA 138

Produkty upraw polowych i łąkowych 138
Produkty ogrodnictwa 140
Produkty hodowli 141

PRODUKTY LEŚNICTWA 142

Produkty gospodarki leśnej ." 142
Uboczne produkty leśnictwa oraz produkty gospodarki łowieckiej 143

PRZEDMIOTY GDZIE INDZIEJ NIE SKLASYFIKOWANE 143

Dzieła sztuki i przedmioty wartości muzealnej 143

2(41). Import i eksport według krajów z wymienieniem towarów (1977, 1978) 144

Str.
EUROPA Grecja 188

Hiszpania 190
Albania 144 Holandia 192
Austria 144 Irlandia 199
Belgia 152 Islandia 199
Berlin Zachodni 156 Jugosławia 200
Bułgaria 158 Liechteostein 206
Czechosłowacja 164 Luksemburg 207
Dania 174 Niemiecka Republika Demokratyczna 207
Finlandia 178 Niemiecka Republika Federalna . . 219
Francja 180 Norwegia 231
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Portugalia
Rumunia
Szwajcaria
Szwecja
Węgry
Wielka Brytania
Wiochy
ZSRR

AZJA

Arabia Saudyjska
Bangladesz
Chiny
Cypr
Hongkong" . .'
India
Indonezja
Irak
Iran
Japonia

Str.
233
234
240
246
252
260
269
276

287
288
288
290
291
292
293
293
295
296
299

Koreańska Republika Ludowo-Demo-

Kuwejt
Liban
Malezja
Mongolia

Singapur
Sri Lanka

Tajlandia
Turcja
Wietnam • .
Zjedn. Emiraty Arabskie . . . .

a Terytorium chińskie w posiadaniu W.

Yykaz przedsiębiorstw i biur handlu za

300
300
301
302
302
303
304
304
304
305
306
307
309

Brytanii.

granicznego ,

AFRYKA

Algieria . . . /
Angola
Egipt
Etiopia
Ghana
Kenia
Liberia
Libia
Maroko
Ngwane
Nigeria
Senegal . . . . .
Sierra Leone
Sudan
Togo
Tunezja
Wybrzeże Kości Słoniowej . . .

AMERYKA

Argentyna
Boliwia
Brazylia
Ekwador
Kanada
Kolumbia
Kuba
Meksyk
Panama
Peru
Stany Zjednoczone Ameryki . .
Urugwaj
Wenezuela

AUSTRALIA I OCEANIA

Australia
Nowa Zelandia

Str.

309
310
310
312
312
313
313
313
314
315
316
317
317
317
318
31R
319

319
320
320
321
321
324
324
325
326
326
326
331
332

332
333

334

Wykresy

Obroty handlu zagranicznego (ceny bieżące)
Dynamika obrotów handlu zagranicznego (ceny stale)
Import według krajów zakupu w 1978 r. (ceny bieżące)
Eksport według krajów sprzedaży w 1978 r. (ceny bieżące)
Struktura geograficzna importu i eksportu według grup krajów (ceny bieżące)
Struktura towarowa importu i eksportu według grup krajów (ceny bieżące) .
Eksport ważniejszych towarów

62
62
62
62
63
63
63


